Revista Verde de Agroecologia e Desenvolvimento Sustentável
V.X, Nº X, p. X-XX, ANO

Pombal, PB, Grupo Verde de Agroecologia e Abelhas
http://www.gvaa.com.br/revista/index.php/RVADS

DOI: http://dx.doi.org/10.18378/rvads

DECLARAÇÃO DE REVISÃO GRAMATICAL E ORTOGRÁFICA

DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários que realizei a

correção gramatical do artigo cientifico intitulado: A educação ambiental como

instrumento de sensibilização para reutilização de resíduos sólidos, realizado pelo

acadêmico: Luís Gustavo de Lima Sales, da UFCG – Universidade Federal de Campina

Grande.

Por ser verdade, firmo a presente.

Pombal - PB, _27_ de _fevereiro_ de _2018_.

___________________________________________

Professor Doutor Luís Gustavo de Lima Sales

- SIAPE - 1552666

http://www.gvaa.com.br/revista/index.php/RVADS